eis favorabiliter complacere ; alioquiii illis aliter se

gerentibus déferre contra Deum et commoda ])nhlira

nequaquam intendimus, nec causam tanti discrirainis

ulterius sustinere, sed adversus illani providere cura-

bimns, proiit expédions fuerit, ])er oportuna remédia

que rei qualitas suggeret et Doininus udnistrabit. Dat.

Avinione, xv kal. octobris, anno tertio. »

' Voyez n°= 491, 402.

- Voyez n° 666.

3 16., note 2. Le remlez-vous avait été lixé pour le H octobre.

L'acte notarié où se trouve le résultat île cette entrevue est

daté du H octobre 1318 (Abcii. nat., J. b62B, n°30).

•< N"' 711, 712.'

5 N"» 713-71 a.

711 Avignon, ["septembre 1318.

Procuratoribus Roberti, comitis Flandriœ, ut prtedic-

torum nuntiorum consiliis acquiesçant. (Rf.g. 109,

fol. 154, c. 634; — Reg. HO, p. i, fol. 33 v°, c. 107 ;
—

C. EunEL, Bullarium Franciscaïuim, i. V, p. 137, n" 339,

non publié.)

(I Dih'Ctis fiiiis procuraloribiis scii nuiitiis d'dcrii

fUii nobilis viri Roberti, coinitis Flandrie. Clama-

vimus hactenus et quasi tuba exaltavinius vocem nos-

tram, dilectum filium iioljilem virum Robertum, comi-

tem Flandrie, nunc litteris, nunc. solennibus nuntiis' —
cerla dies est assignata Compendii, quibus die et loco

vos, ipsius nomine comitis, interesse debetis, adliuc in

qualicunque pacisfii'iiuinde flducia, nisi, quodabsit, per

ipsum comitem aut vos forsitan steterit, respiramus
;

propter quod discretionem vestram salutari commoni-

torio monendam providimus et hortandam quatinus,

quieta meditatioiie — tlicsauriset. A'^erendum etonim est

ne ipsum Deum hucusque longanimem, cid impedimenta

succursus predirti non leviter, ut creditur, displicent,

acerrimum, cum in brcvi ira ejus exarserit, juxte pro-

bet idtorem. Nos autem ad pacis soliditatemhujusmodi

intensis desideriis as])irantes, si comes ipse, prout

optamus, se exhibuerit ad illani benivolum atque

promptum, paterne caritatis sinum explic;\re sibi dis-

ponimus — Dominus ministrabii. Et ecce ad hec et

alla vobis pro parte nostra pleuius explicanda, dilec-

tos filios fratres Bernardum Guidonis, inquisitorem

heretice pi^avitatis in reguo Francie per Sedom apos-

tolicam deputatum, Predicatorum, et Bertrandum de

Turre, sacre théologie magistrum, luinistrum jirovincia-

lem Aquitanie, Minorum fratrum ordinum, apostolice

Sedis nuntios, de quibus plenam in Domino fiduciam

obtinemus, ad diein et locos predictos providimus des-

tinandos, quibus vcl eorum altori, in hiis que in pre-

dictis et circa ea vobis ex parte nostra retulerint,